



GOVERNMENT OF SINDH
POLICE DEPARTMENT

No. G-I/ 1053 /2016/Karachi

Dated 08.12.2016.

ORDER

SUBJECT:- COMMITTEES FOR THE REPAIR OF APCs OF WEST ZONE KARACHI

The following Committees are hereby constituted for Repair of APCs of West Zone, Karachi during current financial year 2016-17:-

i) **Procurement Committee**

1. SSP/District West, Karachi (Chairman)
2. SP/Headquarter, West Zone, Karachi (Secretary)
3. Rep. of Prison Department Sindh (Member)

ii) **Inspection Committee**

1. SSP/District Central, Karachi (Chairman)
2. DSP/M.T. Sindh, Karachi (Secretary)
3. Rep. of Transport Department, Sindh, Karachi (Member)

iii) **Redressal of Grievance & Settlement of Disputes Committee**

1. DIGP/West Zone, Karachi (Chairman)
2. SP/Gulberg, District Central, Karachi (Secretary)
3. SP/Baldia Division, Karachi. (Member)
4. Rep. of Accountant General Sindh (Member)
5. Rep. of Pakistan Engineering Council Karachi (Member)

Sd/-

INSPECTOR GENERAL OF POLICE,
SINDH, KARACHI.

Copy to following for information:-

1. Secretary Transport Department, Govt. of Sindh, Karachi for nominating the representative.
2. Accountant General Sindh Karachi for nominating the representative.
3. Inspector General Prisons Sindh for nominating the representative.
4. DIGP/West, Karachi.
5. SSP/District West, Karachi
6. SSP/District Central, Karachi
7. SP/Gulberg, District Central, Karachi
8. SP/Baldia Division, Karachi.

Office of the DIGP/Headquarter, West Zone, Karachi

Pakistan Engineering Council Karachi for nominating the representative.

IR. No. 29975 DSP/M.T. Sindh, Karachi.

Date 10-12-2016 IGP Sindh.

13. PS to DIGP/Finance, Sindh, Karachi.

DIGP

AD/OS

ZIB

Estt

RDR

Acco

G. Br

PCA. Br

D.P

Legal Br

PA Br

HRC

MTO

J. Razi

(Qamar Raza Jiskani)PSP

AIGP/Logistics,

For Inspector General of Police,

Sindh Karachi.



OFFICE OF THE
SENIOR SUPERINTENDENT OF POLICE
DISTRICT WEST, KARACHI
NO.SSP/West/MI/ 04. /2017
Dated: -02-01-2017

10

To,

The Director of Information (Advertisement)
Public Relation Department
Sindh Secretariat, Karachi.

SUBJECT: -NOTICE FOR TENDER PUBLICATION.

Enclosed please find draft notice of tender of publication in the registered news paper in English, Urdu and Sindh at the earliest, in the best interest of government work.

Encl:- ()


SENIOR SUPERINTENDENT OF POLICE
DISTRICT WEST, KARACHI.

Copy forwarded to:-

- 1- The Addl: I.G.P Karachi.
- 2- The Director SPRA (CB) alongwith CD.
- 3- The Director I.T Sindh Police, for Advertisement/ Display on the Sindh Police Website.
- 4- The Section Officer (Budget & Dey) Home Department, Sindh Karachi.
- 5- The Addl: Chief Secretary/ Managing Director (SPPRA) Sindh Karachi.
- 6- APSA to Deputy Secretary (Admn) Home Department, Sindh Karachi.



TENDER INVITING NOTICE

Sealed tender are invited in accordance with the Sindh Public Procurement Rules 2010 (amended in 2013) from registered firms for repair and maintenance of armored personnel carrier of the Police Department, Government of Sindh, Karachi.

S.#	Name of Work	Estimate cost (in millions)	Earnest money Pay order	Tender Fees Non Refundable	Completion time	Opening Date	Tender Opening place
1.	Repair & maintenance of 09 Armored personnel Carrier (APC) of West Zone, Karachi	Rs. 8.398 (M)	2.5% Total Bid	2000/-	60 days	30-1-2017 At 1400 hrs	Conference Room of SSP office West Karachi

Terms & Conditions:

- Interested Firms should be registered with Pakistan Engineering Council (PEC) FBR Income Tax, Sales Tax and Sindh Revenue Board Valid NTN and STN registration certificates will be required.
- Interested Firms are advised, rates are to be offered on unit /job/ basis against each items /work involved in the repair work.
- Payments shall be made for the work on basis of job, unit basis as the case may be on completion of repair work, on the basis of inspection & verification in accordance with specification.
- Please note that Procurement committee (PA) not bound to order the full quantity.
- Interested Firms will be required to show evidence of experience, capability in respect of personnel / Machinery, Financial position etc (Profile of the Firm, Technical Evaluation)
- The Firms black listed by the Government, semi Government Departments or private agency will not be allowed to participate in the tender /Bid (participating Firms will be required to submit affidavit to the effect that they are not black listed) from any Government, semi Government Department and private organization.
- Proprietor/Vendor will be required to provide copy of CNIC.
- Only Bid offered on the prescribed Tender Form issued by this Department shall be accepted. However additional sheets may be attached if required.
- Conditional tender / applications will not be entertained
- Validity of bid / offer shall be at least 90 days from the date of opening of tender. Rule -38 (1) SPP Rule 2010 amended 2013.
- Work must be completed within 60 days
- 5% of quoted amount is required as Bid security as per requirement of rule 37 SPP Rules 2010
- The competent authority reserves the rights to reject all or any tender/bid subject to and in accordance with the relevant provisions of the Sindh Public Procurement Rules 2010 amended 2013 and conditions contained in Tender Documents.

INFORMATION AND PROCEDURE:

- Complete set of bidding documents containing the scope of work and relevant details along with specification can be obtained by the interested Firms from the office of SSP West Crime Branch Complex II Floor Opp. Jackson Police Station Karachi (Account Branch) during working hours up to fifteen days of the date of publication of this notice on payment of tender fee (Non refund able).
Method of Procurement will be single stage One envelope.
- Tender / Bids (duly sealed along with call deposit) shall be dropped in the tender box (placed in the office of SSP West Crime Branch Complex II Floor Opp. Jackson Police Station Karachi conference room) on or before (as last date) on 30-1-2017 receive up to 1300 hours.

3. The proposed financial bids of Firms will be opened after verification of the required documents by Procurement Committee on 30-1-2017 at 1400 hours, in presence of duly authorized representatives (who may like to be present) of Firms participating in the tender / Bid.
4. Any other information relating to this tender / bid or detail of work or any further clarification can be obtained from the Office of SSP West, at given address during office hours before opening of tender.
5. Interested Firms are advised in their own interest to fully understand the scope of work They may also visit the APCs stationed at DIGP Office West Zone ST 7 Block 10 Gulberg Karachi to asses themselves any additional / incidental repair work which may come up before or during execution of the work of this tender for the reason that no extra cost will borne out by Police Department for such eventualities nor any extension in time will be provided on such pretext.



SENIOR SUPERINTENDENT OF POLICE,
DISTRICT WEST KARACHI.

**SCOPE OF WORK: REPAIR AND MAINTENANCE OF ARMORED PERSONNEL CARRIER (APC)
OF WEST ZONE, KARACHI**

DETAILED COST ESTIMATE

Part (A) Mechanical Work

S.#	Description	Quantity	Rate	Unit	Amount
1	Complete Engine overhauling along with Parts (Defender 110)	3		Each	
2	Fuel pump overhauling (Defender 110)	4		Each	
3	Water Pump (Defender-110)	2		Each	
4	Radiator (Defender-110)	4		Each	
5	Fuel Injector (Defender-110)	4		Set	
6	Engine Belt(Defender-110)	4		Each	
7	Transmission Work (Auto & Manual Transmission)	9		Each	
8	Radiator Shield (Defender-110)	4		Each	
9	Radiator Reservire Bottle (Defender-110)	4		Each	
10	Gear Box Oil seal (Defender-110)	4		Each	
11	Front diffrecial work (Defender-110)	2		Each	
12	Oil Filter (Defender-110)	10		Each	
13	Air Filter (Defender-110)	10		Each	
14	Fuel Filter (Defender-110)	10		Each	
15	Oil Filter (Toyota V-08)	10		Each	
16	Air Filter (Toyota V-08)	10		Each	
17	Fuel Filter (Toyota V-08)	10		Each	
18	Air conditioner overhauling	6		Each	
19	Intercooler Pipe (Defender-110)	2		Each	
20	Turbo Charger (Defender-110)	4		Each	
21	Clutch & Pressure Plate Set (Defender-110)	4		Set	
22	Thrust Plate & Bearing (Defender-110)	4		Set	
23	Clutch Cylinder (Defender-110)	4		Each	
24	Wind Screen Glass (BRG) (Defender-110)	1		Each	
TOTAL OF PART (A)				RS.	0

PART (B) RUNFLAD TYRES

S.#	Description	Quantity	Rate	Unit	Amount
1	Runflad Tyres (Defender 110) (7.50/R-16/10 ply) (General or Equivalent)	16		Each	
2	Runflad Tyres (V-8) (LT/285/75/R-16) (Dunloop or Equivalent)	20		Each	
TOTAL OF PART (B)				RS.	

PART (C) SHOCK ABSORBER & SUSPENSION

S.#	Description	Quantity	Rate	Unit	Amount
1	Colomn shaft cover	4		Each	
2	Tie Rod Band	4		Set	
3	Shock absorbers	4		Set	
4	Complete Suspension work (Rear & Front)	4		Each	
5	Coil Spring Front / Rear	4		Set	
TOTAL OF PART (C)				RS.	0

PART (D) BRAKE WORK

S.#	Description	Quantity	Rate	Unit	Amount
-----	-------------	----------	------	------	--------

1	Front & Rear Ceramic Pads / Shoe	4		set	
2	Brake Lining	4		set	
3	Master Cylinder	4		Each	
TOTAL OF PART (D)				RS.	0
PART (E) BODY WORK					
S.#	Description	Quantity	Rate	Unit	Amount
1	Body Work	4		Each	
2	Complete Anti Rusting	4		Each	
3	Complete Interior With Seat Repair and Cushioning	4		Each	
4	Paint Work	4			
TOTAL OF PART (E)				RS.	0
PART (F) WIRING WORK					
S.#	Description	Quantity	Rate	Unit	Amount
1	Battries 12 Volt 100 Amps 21 Plates	9		Each	
2	Indicator Asembly (Defender-110)	16		Each	
3	Inginition Switch Assembly (Defender-110)	4		Each	
4	Tail / Brake Lights	8		Each	
5	Head Lights	8		Each	
6	Self Starter Motor (Repair)	4		Each	
7	Wiring Repair Work (Defender-110)	9		Each	
8	Wiper Assembly	4		Set	
TOTAL OF PART (F)				RS.	0

ANNUAL PROCUREMENT PLAN
(WORKS GOODS & SERVICES)

DEPARTMENT NAME :-

SINDH POLICE WEST ZONE GOVT. OF SINDH

S.NO.	Description of Procurement	Quantity where Applicable	Estimated Unit Cost (Where Applicable in Millions)	Funds Allocated (1000) Million	Source of funds (ADPs Non ADPs)	Proposed Procurement Method	Timing of Procurement				Remarks
							1st Qtr	2nd Qtr	3rd Qtr	4th Qtr	
A	Repair of Damaged Vehicles (APCs)	9	8.398 Million	8.398 Million	Non ADPs			v			


SENIOR SUPERINTENDENT OF POLICE
DISTRICT WEST KARACHI

ٽينڊر گھراڻي لاءِ نوٽيس

سنڌ پبلڪ پروڪيورمينٽ رولز 2010 (ترميمبر ٿيل 2013) مطابق رجسٽرڊ فرمن کان، پوليس ڊپارٽمينٽ گورنمينٽ آف سنڌ ڪراچي جي آرمرڊ پرسنل ڪيريشن جي مزمت اينڊ مينٽيننس لاءِ مهينن واکاڻ طلب ڪجن ٿا.

سريل نمبر	ڪم جو نالو	ڪيٽي لاڳت (ملين روپيا)	سوٽي رقم ٿيڻ کان پوءِ آرڊر جي ضرورت ٿيڻ واري وقت	ٽينڊر في ٽڪميل لاءِ ملو	ڪل جي تاريخ جو هنڌ
1	ويست زون ڪراچي و 09 آرمرڊ پرسنل ڪيريشن جي مرمت ۽ مينٽيننس	8.398 (ايم)	ڪل واکاڻ جو 2.5 سيڪڙو	2000 ڏينهن	31-01-2017 کان فرس رور ايس ايس آفيس ويست ڪراچي

شرط ۽ ضابطا:

- دلچسپي رکندڙ فرمز پاڪستان انجنيئرنگ ڪائونسل (PEC) وٽ رجسٽرڊ هئڻ گهرجن. جڏهن ته ايف بي آر انڪورپوريشن، سيلز ٽيڪس ۽ سنڌ روٽيشن بورڊ سان موٽرائين تي اين ۽ ايس تي اين رجسٽريشن جا سرٽيفڪيٽ گهريل هوندا.
- دلچسپي رکندڙ فرمن کي گذارش ڪجي ٿي ته اهي پنهنجا اگهه هر هڪ آئٽم / مرمت جي ڪم هٿ جي صورت و پورٽ / جاب جي بنيادن تي اچين.
- اڌائڪي جاب، پورٽ جي بنيادن تي جيڪا به صورت هوندي، ان مطابق پرممني ڪم جي صراحتن جي عين مطابق معائني ۽ تصديق کانپوءِ ڪئي ويندي.
- مهرياتي ڪري اهو نوٽ ڪيو وڃي ته پروڪيورمينٽ ڪميٽي (PA) ڪل مقدار جي لاءِ آرڊر ڏيڻ جي پابند نه آهي.
- دلچسپي رکندڙ فرمن کي، پرسنل / مشينري، فنانشل پوزيشن وغيره (فرم جي پروفائيل ٽيڪنيڪل اپروپرائيزن) لاءِ باصلاحيت ۽ تجربڪار هئڻ جا ثبوت ڏيڻا پوندا.
- سرڪاري، ٽيئر سرڪاري کاتن يا نجي ادارن وٽ بليڪ لسٽ ٿيل فرمن کي ٽينڊرن / واکن و شرڪت جي اجازت نه ڏني ويندي. (حصي وٺندڙن فرمن کي حلف نامو جمع ڪرائڻو پوندو ته اهي ڪنهن سرڪاري، ٽيئر سرڪاري کاتن ۽ نجي کاتن وٽ بليڪ لسٽ ٿيل نه آهن).
- پروپرائيٽر / وينڊر کي CNIC جي نقل ڪاپي فراهم ڪرڻي پوندي.
- صرف هن کاتي طرفان پهايل ٽينڊر فارمن تي اپيل واک قبول ڪيا ويندا. بهرحال ضرورت پوڻ تي اضافي شيڪون شامل ڪري سگهجن ٿيون.
- مشروط ٽينڊر درخواستن تي غور نه ڪيو ويندو.
- ايس بي بي رول 2010 (ترميمبر ٿيل 2013) جي رول (1) 38 مطابق آڇ / واک جي موٽريت ٽينڊر ڪلڻ واري تاريخ کان 90 ڏينهن تائين جي لاءِ هٿ ڪهرجي.
- ڪم لازمي طور تي 60 ڏينهن جي اندر مڪمل ڪرڻو پوندو.
- ايس بي بي رولز 2010 جي رول 37 مطابق ڪوت ڪيل ماليت جي 5 سيڪڙو برابر بد سيڪيورٽي گهريل هوندي.
- سنڌ پبلڪ پروڪيورمينٽ رولز 2010 (ترميمبر ٿيل 2013) جي لاڳاپيل شق ۽ ٽينڊر دستاويزن و شامل مواد جي مطابق مجاز اختيارن ڪنهن هڪ واک / ٽينڊر يا سمورن کي رد ڪرڻ جو حق محفوظ رکي ٿي.

معلومات ۽ طريقا:

- ڪم جي اسڪوپ ۽ متعلق تفصيل سميت صراحتن سان گڏ واک دستاويزن جو مڪمل سيٽ، دلچسپي رکندڙ فرمن طرفان، آفيس آف ايس ايس بي ويست ڪراچي پراجيڪٽ ڪامپليڪس II سيڪنڊ فلور سامهون جيڪسن پوليس اسٽيشن ڪراچي (اڪائونٽ پراجيڪٽ) مان هن نوٽيس جي اشاعت جي پندرهن ڏينهن جي اندر ڪنهن به ڪم واري ڏينهن تي آفيس وقت دوران ٽينڊر في (تاقابل واپسي) ادا ڪرڻ تي وٺي سگهجي ٿو.
- پروڪيورمينٽ جو طريقا ڪار سنڌ پبلڪ پروڪيورمينٽ رولز 2010 (ترميمبر ٿيل 2013) جي رول 30 (آخري تاريخ) تي بوقت 13:00 وڳي تي يا ان کان اڳ (ايس ايس بي ويست، ڪراچي پراجيڪٽ ڪامپليڪس II فلور سامهون جيڪسن پوليس اسٽيشن ڪراچي جي ڪانفرنس روم و رگيل) ٽينڊرن جي باڪس و جمع ڪرائي ڇڏڻ گهرجن.
- فرمن جا تجويز ڪيل فنانشل واک 30-01-2017 تي بوقت 14:00 وڳي گهريل دستاويزن جي پروڪيورمينٽ پاران ويريفيڪيشن کانپوءِ ٽينڊر / بد و شرڪت ڪندڙ فرمن جي بااختيار نمائندن (جيڪي ان دوران شرڪ ٿيڻ چاهيندا) جي رويرو ڪوليا ويندا.
- هن ٽينڊر / واک متعلق ڪا معلومات يا ڪم بابت تفصيل يا ڪا به وضاحت، آفيس آف ايس ايس بي ويست، جي هيٺ ڄاڻايل پتي تان ٽينڊر ڪوٺڻ کان اڳ آفيس وقت دوران وٺي سگهجي ٿي.
- دلچسپي رکندڙ فرمن کي سندن ٿي مفادن و مشورو ڏيڻي ٿو ته اهي ڪم جي اسڪوپ کي مڪمل طور سمجهڻ هرواقع DIGP آفيس ويست زون ايس تي 7، بلاڪ 10 گلبرگ ڪراچي و بيٺل APCs کي خود اچي ڪنهن اضافي / وفاقي مرمتي ڪم جو جائزو وٺي سگهن اهڙو ڪم ڪرڻ دوران يا ان کان اڳ نڪري سگهي ٿو جنهن جي لاءِ پوليس کانپوءِ اهڙي ڪنهن ڪم جي نڪري اچڻ لاءِ ڪو اضافي خرچ نه ڏيندو ۽ نه ئي ان جي لاءِ ڪو اضافي وقت ڏنو ويندو.

صحيح

سينيئر سپرنٽينڊنٽ آف پوليس

ڊسٽرڪٽ ويست ڪراچي

INF/KRY.NO.153/2017

ڪريشن کان انڪار ڪريو اسان دهشتگردي خلاف متحد آهيون

سنڌ و تعليم جي بهتري لاءِ Text علمي ۽ پنهنجو بيفار لکي 8398 تي ايس ايم ايس ڪريو

تلہارہ مختلف شہروں اور دیہات میں ملاوٹ شدہ دودھ کی فروخت

دودھ کے استعمال سے بچے خصوصی طور پر مختلف بیماریوں کا شکار ہو رہے ہیں

تلہارہ (نامہ نگار) تلہارہ شہر اور تحصیل کے مختلف شہروں اور دیہات میں ملاوٹ شدہ دودھ عام اور چمکا فروخت ہو رہا ہے۔ فی گلو قیمت 80 سے 120 روپے وصول کی جا رہی ہے جبکہ ذرا بچ سے معلوم ہوا ہے کہ دودھ میں مضر سمیت پاؤڈر ملا کر اسے گاڑھا گیا جاتا ہے جو کہ مضر سمیت ہے اس دودھ کے استعمال سے بچے

نوجوان کا بااثر شخص کے خلاف احتجاج

مسکرم (بیورو رپورٹ) کھونگی کے رہائشی نوجوان ریاض علی نے بااثر شخص کے خلاف پریس کلب کے سامنے احتجاجی مظاہرہ کیا، مذکورہ نوجوان نے الزام عائد کیا کہ بااثر شخص نے ملازمت دلانے کے لئے مجھ سے لاکھوں روپے لے کر مجھے آکر کارڈ بنا کر دیئے جو کہ بعد میں جعلی نکلے۔ میری حکام سے اسکا پتہ ہے کہ بااثر شخص کے خلاف کارروائی کر کے میری رقم واپس کرائی جائے۔

ٹینڈر طلبی کانوش

حکومت پولیس، حکومت سندھ کراچی کے آرمرڈ پرسونل کی بیکری مرمت اور صفائی کیلئے رجسٹرڈ فرمز سے سندھ پبلک پروویڈرمنٹ رولز 2010 (ترمیم شدہ 2013) کے مطابق سرپرست ٹینڈر مطلوب ہیں۔

نمبر شمار	کام کا نام	تحقیق لاگت (ملین)	زریعہ کار	ٹینڈر فیس (قابل واپسی)	مدت تخمینہ	محلہ کی تاریخ	ٹینڈر کھلنے کا مقام
1-	ویسٹ زون کراچی کے 09، آرمرڈ پرسونل کی بیکری (APC) کی مرمت و صفائی	8.398 (ملین) روپے	جموئی پیشکش کا 2.5%	2000/-	60	30-01-2017	کانٹریں روم آف SSP آفس ویسٹ کراچی

شرائط و ضوابط:

(1) دلچسپی رکھنے والی فرمز پاکستان انجینئرنگ کنسل (PEC) فبر، ایکس، سٹیل ٹیکس اور سندھ یونیورسٹی کے پاس رجسٹرڈ ہونی چاہئیں۔ کارآمد STN اور NTN۔
 (2) دلچسپی رکھنے والی فرمز کو ہدایت دی جاتی ہے کہ وہ مرمت کے کام میں شامل ہر ایک اسٹراکام کے تحت ہینٹ/جانب کی بنیاد پر پیش کی پیشکش کریں۔
 (3) ادا کیے گئے یا جب ہینٹ کی بنیاد پر پیشگی صورت ہو مرمت کے کام کی تکمیل پر معائنہ اور تصدیقات کے مطابق تصدیق کی بنیاد پر کی جائیں گی۔
 (4) ازراہ رقم نوٹ فرمائیں کہ پروویڈرمنٹ ٹی (PA) عمل تعداد کا آزاد دینے کی پابندی نہیں ہے۔
 (5) دلچسپی رکھنے والی فرمز کیلئے ضروری ہے کہ وہ تجربہ کار ہینٹ، افراد/ملا مشینری کے ضمن میں صلاحیت، مالی حیثیت وغیرہ کا ثبوت دکھائیں (فرم کی پروفائل تکمیل تک نہیں)۔
 (6) ان فرمز کو ٹینڈر بڈ میں شرکت کی اجازت نہیں دی جائے گی جو حکومت، شہر سرکاری ٹیکوں یا نجی ایجنسی کی جانب سے بلیک لسٹ قرار دی گئی ہیں۔
 (7) شرکت کرنے والی فرمز کیلئے ضروری ہے کہ وہ اس امر کا تصدیق کرے کہ اسے کسی سرکاری، شہر سرکاری، اور نجی ادارے نے بلیک لسٹ نہیں کیا۔
 (8) پروویڈرمنٹ/ویڈر کیلئے ضروری ہے کہ وہ CNIC کی کاپی فراہم کرے۔
 (9) پیشکشیں صرف ڈیپارٹمنٹ ہڈا کی جانب سے جاری کردہ مقررہ ٹینڈر فارم پر ہی قبول کی جائیں گی۔ تاہم اگر ضرورت ہو تو اضافی پیشکش کی جاسکتی ہیں۔
 (10) ٹینڈر ڈرافٹ/درخواستوں پر توجہ نہیں دی جائے گی۔
 (11) پیشکش کے کارآمد دینے کی مدت ٹینڈر کھولے جانے کی تاریخ سے 90 دن تک ہونی چاہئے۔ رول (1) 38۔
 (12) ایس بی بی۔ رول 2010 ترمیم شدہ 2013۔
 (13) کام لازماً 60 دنوں میں مکمل کرنا ہوگا۔
 (14) ایس بی بی۔ رول 37، ایس بی بی۔ رول 2010 کی شرائط کے مطابق درج کردہ رقم کا 5% بلور پڈ سکوریٹ کرنا ہے۔
 (15) مجاز اقداری سندھ پبلک پروویڈرمنٹ رولز 2010 اور ٹینڈر دستاویزات میں ذکر کردہ شرائط و ضوابط سے شرط ادا کران کی مطابقت سے یہ نکتہ ملحوظ رکھنی ہے کہ کوئی یا تمام پیشکشیں/ٹینڈر دستاویزات کو رد کرے۔

معلومات اور طریق کار:

(1) کام کے اسکوپ اور متعلقہ تفصیلات مع تصدیقات پر مشتمل پیشکش دستاویزات کا مکمل سیٹ دلچسپی کی حامل فرمز کو SSP ویسٹ کراچی برانچ پبلیکس II وغیرہ مقابل بیکنن تھاڈ کراچی (کاؤنٹ برانچ) سے دوران اوقات کار اشاعت ٹائمنس ہڈا کی تاریخ سے چہرہ (15) ہم تک ٹینڈر فیس (قابل واپسی) کی ادائیگی پر حاصل کر سکتے ہیں۔ پروویڈرمنٹ کا طریق کار منسلک ایچ۔ ایک لفافہ ہوگا۔
 (2) ٹینڈر ڈرافٹ/پیشکشیں (باقاعدہ سرپرست کی تاریخ کال اپناؤٹ) SSP ویسٹ کراچی برانچ پبلیکس II وغیرہ مقابل بیکنن تھاڈ کراچی کانٹریں روم میں رکھے گئے ٹینڈر فیس میں (آخری تاریخ) 30-01-2017 کو یا قبل سپرہ 01:00 بجے تک ڈال دیے جائیں۔
 (3) فرمز کی تجزیہ مالیاتی پیشکش پروویڈرمنٹ کیلئے کی جانب سے مطلوب دستاویزات کی تصدیق کے بعد 30-01-2017 کو سپرہ 2:00 بجے (حاضر بننے کے خواہشمند) فرمز کے باقاعدہ ہجاز فرمائندوں کی موجودگی میں ٹینڈر ڈرافٹ میں شرکت کریں گے کھولی جائیں گی۔
 (4) ٹینڈر/پیشکش ہڈا یا کام کی تفصیلات کے متعلق کوئی دیگر معلومات یا کوئی اور وضاحت دوران دفتر یا اوقات ٹینڈر کھولنے سے قبل دفتر SSP ویسٹ سے دیئے گئے پتے سے حاصل کی جاسکتی ہے۔
 (5) دلچسپی رکھنے والی فرمز کو ان کے اپنے مفاد میں آگیا جاتا ہے کہ کام کے اسکوپ کو اچھی طرح سمجھیں۔ کسی اضافی/اتفاقی مرمت کے کام کا اندازہ کرنے کی غرض سے DIGIP آفس ویسٹ زون ST7 بلاک 10 گلبرگر کراچی میں واقع APC کا معائنہ بھی کر سکتے ہیں جو اس وجہ سے ٹینڈر بڈ کے کام شروع کرنے سے قبل ادا کرنا ہونا چاہئے کہ ایسے کاموں کیلئے پولیس ڈیپارٹمنٹ اضافی ڈاکٹ برداشت نہیں کرے گا اور اس حوالے سے مدت تکمیل میں بھی اضافہ نہیں کیا جائے گا۔

دستخط: سینئر سپرنٹنڈنٹ آف پولیس

ڈسٹرکٹ ویسٹ کراچی

Say No to Corruption (INF/KRY-153/17) سندھ میں شہری بھرتی کے لئے۔ مئی 2010ء کو 8398 پریس ایڈم انٹر کریں۔

حکومت سندھ
 پلاننگ اینڈ ڈیولپمنٹ ڈیپارٹمنٹ
 مائیکرو اینڈ ایجو ایٹیو ایڈیویشن سیکرٹریٹ کراچی
 نوٹس طلبی ٹینڈر



TENDER INVITING NOTICE

Sealed tender are invited in accordance with the Sindh Public Procurement Rules 2010 (amended in 2013) from registered firms for repair and maintenance of armored personnel carrier of the Police Department, Government of Sindh, Karachi.

S.#	Name of Work	Estimated Cost (in millions)	Earnest Money Pay order	Tender Fees Non Refundable	Completion Time	Opening Date	Tender Opening place
1.	Repair & Maintenance of 09 Armored personnel Carrier (APC) of West Zone, Karachi	Rs.8.398 (M)	2.5% Total Bid	2000/-	60 days	30-01-2017 At 1400 hrs	Conference Room of SSP office West Karachi

Terms & Conditions:

- Interested Firms should be registered with Pakistan Engineering Council (PEC), FBR, Income Tax, Sales Tax and Sindh Revenue Board Valid NTN and STN registration certificates will be required.
- Interested Firms are advised, rates are to be offered on unit /job/ basis against each items /work involved in the repair work.
- Payments shall be made for the work on basis of job, unit basis as the case may be on completion of repair work, on the basis of inspection & verification in accordance with specification.
- Please note that Procurement Committee (PA) not bound to order the full quantity.
- Interested Firms will be required to show evidence of experience, capability in respect of personnel / Machinery Financial position etc (Profile of the Firm, Technical Evaluation).
- The Firms black listed by the Government, semi Government Departments or private agency will not be allowed to participate in the tender /Bid (participating Firms will be required to submit affidavit to the effect that they are not black listed) from any Government, semi Government Department and private organization.
- Proprietor/ Vendor will be required to provide copy of CNIC.
- Only Bid offered on the prescribed Tender Form issued by this Department shall be accepted. However additional sheets may be attached if required.
- Conditional tender /applications will not be entertained.
- Validity of bid / offer shall be at least 90 days from the date of opening of tender. Rule -38 (1) SPP Rule 2010 amended 2013.
- Work must be completed within 60 days.
- 5% of quoted amount is required as Bid security as per requirement of rule 37 SPP Rules 2010.
- The competent authority reserves the rights to reject all or any tender/bid subject to and in accordance with the relevant provisions of the Sindh Public Procurement Rules 2010 amended 2013 and conditions contained in Tender Documents.

INFORMATION AND PROCEDURE:

- Complete set of bidding documents containing the scope of work and relevant details alongwith specification can be obtained by the interested Firms from the office of SSP West Crime Branch Complex II Floor Opp. Jackson Police Station Karachi (Account Branch) during working hours upto fifteen days of the date of publication of this notice on payment of tender fee (Non-refundable).

Method of Procurement will be single stage One envelope.

- Tender / Bids (duly sealed along with call deposit) shall be dropped in the tender box (placed in the office of SSP West Crime Branch Complex II Floor Opp. Jackson Police Station Karachi conference room) on or before (as last date) on 30-01-2017 receive upto 1300 hours.
The proposed financial bids of Firms will be opened after verification of the required documents by Procurement Committee on 30-01-2017 at 1400 hours, in presence of duly authorized representatives (who may like to be present) of Firms participating in the tender / Bid.
- Any other information relating to this tender / bid or detail of work or any further clarification can be obtained from the Office of SSP West, at given address during office hours before opening of tender.
- Interested Firms are advised in their own interest to fully understand the scope of work. They may also visit the APCs stationed at DIGP Office West Zone ST 7 Block 10 Gulberg Karachi to assess themselves any additional / incidental repair work which may come up before or during execution of the work of this tender for the reason that no extra cost will borne out by Police Department for such eventualities nor any extension in time will be provided on such pretext.

SENIOR SUPERINTENDENT OF POLICE,
DISTRICT WEST KARACHI

INF-KRY:No.153/17



Say No to Corruption We are unified Against Terrorism...

FOR THE BETTERMENT OF EDUCATION IN SINDH
SMS 'ILMI' + YOUR MESSAGE TO 8398

at Satya
abad police
brounds
orpowered
Eand is sus-
ring from
sess."
in dispute
er leave.
cover
ere off-duty
It took place
eer plant
nstationed.
oforces have
st high inci-
eand killings
yurs and
off. AFP

hs

ed last week
s in prison
out released
time served
avior. Israel
l Borsh had
 Hamas, the
ent that runs
but it later
egation. He
r "rendering
gal organisa-
ention", his

ibela at Uthal
e schedule of
to date from
w:-
00/- and Time

E/Cost

93.114 M

tax authorities
with Pakistan
ed Enlistment

m/ documents
n of requisite
urity / earnest
ired category,

nts is 27-01-
pened on 27-

ng will be:-
ict Lasbela at
53-363122
486E

r- Provincial
bela at Uthal